Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/173/

Código da publicação: 173

Data da emissão do comprovante: 10/12/2025 10:10:51

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 107/2015

Início do Contrato: 25/06/2015

Fim do Contrato:30/11/-0001

Data do Cadastro 25/06/2015
Objeto: Realização, pelo CONTRATADO, de leilão para venda de imóveis, nos termos da Lei
Municipal n.º 2.985/2015 e Decreto Municipal n.º 3.064/2015, de propriedade da CONTRATANTE,
na praça de Pilar do Sul-SP.
Fornecedor:

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2015 00:00:00 Arquivo do Edital Baixar

25/06/2015 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/173/realizacao-pelo-contratado-de-leilao-para-venda-de-imoveis-nos-termos-da-lei-municipal-n-29852015-e-decreto-municipal-n-30642015-de-propriedade-da-contratante-na-praca-de-pilar-do-sul-sp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/uajjJLQ107.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/VTIYhYJ107.pdf